MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO - CCE
Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella”, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5810/3215-5811
Internet: www.ufpi.br

Portaria nº.  028/2015-CCE/UFPI                                          Teresina-PI, 26 de junho de 2015

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO “PROF. MARIANO

DA SILVA NETO”- CCE, no uso de suas atribuições e considerando o Memo nº. 01/2015-

Coordenação do NEFORPE, de 12.06.2015;

R E S O L V E:

Designar MIRTES GONÇALVES HONÓRIO, Professora Classe Adjunto – DE, e

FRANCISCA DE LOURDES DOS SANTOS LEAL, Professora Classe Adjunto – DE, lotadas

no Departamento de Métodos e Técnicas de Ensino/DMTE, como Coordenadora e Coordenadora

Adjunta, respectivamente, do Núcleo de Estudos, Pesquisa e Extensão sobre Formação de

Professores e Práticas Educativas (NEFORPE), com mandato de 02 (dois) anos, a partir de

26.06.2015.

Comunique-se; publique-se e cumpra-se.

Prof. Dr. José Augusto de Carvalho Mendes Sobrinho

Diretor do CCE

C.C

FLSL

MGH

DMTE

NEFORPE

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil – CEP  64049-550

Telefones: (86) 3215-5810/3215-5811, Telefax: (086) 3215-5693 – Teresina – PI

http://www.ufpi.br/